
R. Armantina Rabelo

R. Armantina Rabelo

R. José A. Moreira

R. José A. Moreira

R. Purcila dos Santos

R. Purcila dos Santos

R. M
anoel P

aula

Av. E
rnestin

a Pereira

Rua Jo
ão Ja

cin
to

Rua Benedito M
. G

onçalve
s

Rua Olegário de Paula

Rua M.J. Caltabiano

Rua M.J. Caltabiano

Rua José Rangel

Rua José Rangel

Rua Olegário de Paula

Rua
 O

leg
ári

o d
e P

au
la

Rua Olegário
 de Paula

Rua Olegário
 de Paula

Rodovia
 Presid

ente Dutra

Rua Washington Luiz

47
0.

10
0

47
0.

10
0

47
0.

25
0

47
0.

25
0

47
0.

40
0

47
0.

40
0

47
0.

55
0

47
0.

55
0

47
0.

70
0

47
0.

70
0

47
0.

85
0

47
0.

85
0

7.467.9007.467.900

7.468.0507.468.050

7.468.2007.468.200

7.468.3507.468.350

7.468.5007.468.500

7.468.6507.468.650

VIA FÉRRA MRS Logistica S.A.

ROSEIRA

PINDAMONHANGABA

APARECIDA

POTIM

GUARATINGUETÁ

GUARATINGUETÁ

LAGOINHA

TAUBATÉ

PINDAMONHANGABA

N

LOCALIZAÇÃO
SEM ESCALA

ROD. PRESIDENTE DUTRA

VIA FÉRRA MRS 

LOCAL

VLG2091-LOC-PLT-REV.A5.dwg

MUNICÍPIO DE ROSEIRA- ESTADO DE SÃO PAULO

RECAPEAMENTO NO BAIRRO VILLA VELHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA

BAIRRO VILLA VELHA

UN
PROJETO BÁSICO

LOCALIZAÇÃO

ASSUNTO:

LOCAL:

PROPRIETÁRIO:

FOLHA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA

SITUAÇÃO SEM ESCALA

AUTOR DO PROJETO E RESPONSÁVEL TÉCNICO

PREFEITO MUNICIPAL DE ROSEIRA

FERNANDO AUGUSTO DE SIQUEIRA

Av. Armantina Rabello Galvão Av. Armantina Rabello Galvão

Av
. D

on
a 

Er
ne

st
in

a 
   

   
   

de
 P

au
la

 P
er

ei
ra

R
ua

 M
. G

. d
e 

Pa
ul

a

R
ua

 B
en

ed
ito

 M
ar

ia
 G

on
ça

lv
es

Rua José Rangel (A)

R
ua

 J
oã

o 
Ja

ci
nt

o

Ru
a 

Jo
ão

 M
. F

.

Rua M. J. C. dos Santos

Rua José Rangel (B)

1.
19

Rua José Alves Moreira (B)Rua José Alves Moreira (A)

Rua Purcilia Vieira dos Santos

R
ua

 O
le

gá
rio

 d
e 

Pa
ul

a

Rua M. J. C. dos Santos

N

ENG. CIVIL JOSÉ AUGUSTO PINELLI
CREA: 06018153-07
ART: 28027230221636345

N

LOCALIZAÇÃO

ESCALA 1/1.500

COORDENADAS UTM
DATUM SIRGAS2000 23S

LOCAL
(BAIRRO VILA VELHA)


	Sheets and Views
	Layout1


		2022-10-19T14:48:40-0300
	JOSE AUGUSTO PINELLI:01933716851




